
ZARZĄDZENIE NR 504/22 
BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 
w Pajęcznie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 300/21 Burmistrza Pajęczna z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w  Pajęcznie, zmienionym Zarządzeniem Nr 340/21 Burmistrza 
Pajęczna z dnia 22 lipca 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu  
Miejskiego w Pajęcznie, zmienionym Zarządzeniem Nr 403/22 Burmistrza Pajęczna z dnia 20 stycznia 
2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu  Miejskiego w Pajęcznie 
oraz Zarządzeniem Nr 414/22 Burmistrza Pajęczna z dnia 01 marca  2022 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu  Miejskiego  
w Pajęcznie, a także Zarządzeniem Burmistrza Pajęczna Nr 468/22 z dnia 18 sierpnia 2022 roku  
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu  Miejskiego w Pajęcznie,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 3. STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU  § 14 pkt. 9)  otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„9) Zespół ds. obsługi informatycznej – IT.”. 

2. W Rozdziale 4. ZAKRES DZIAŁANIA REFERATÓW, ZESPOŁÓW I SAMODZIELNYCH 
STANOWISK  w §25 dopisuje się punkty: 

18) przygotowywanie materiałów graficznych na potrzeby pracy Urzędu z wykorzystywaniem programów 
graficznych; 

19) dbanie o stosowanie wspólnej identyfikacji wizualnej w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie, spójny 
wizerunek graficzny materiałów informacyjnych, graficznych, w tym także wykorzystywanych 
w mediach; 

20) przygotowywanie graficzne: grafik reklamowych, medialnych  i informacyjnych, a także grafik  na 
potrzeby strony internetowej, filmów itp. materiałów. 

3. Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, stanowiący Załącznik Nr 1 do  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pajęcznie (Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pajęczna Nr 300/21 
z dnia 30.03.2021 r., zmieniony Zarządzeniem Burmistrza Pajęczna Nr 403/22 z dnia 20 stycznia 2022 roku)  
otrzymuje nowe brzmienie i stanowi Załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pajęczno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Pajęczna 
 
 

Piotr Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C653422-6C27-4775-A080-59C45DD05A55. Podpisany Strona 1 z 2



BURMISTRZ

SKARBNIKSEKRETARZ

REFERAT
PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO
ORAZ

GOSPODAROWANIA
NIERUCHOMOŚCIAMI 

GMINY

URZĄD STANU 
CYWILNEGO

ZESPÓŁ
DS.OŚWIATY,

SPRAW
SPOŁECZNYCH

I PROMOCJI

REFERAT
NADZORU 

KOMUNALNEGO,
 OCHRONY 

ŚRODOWISKA 
I ROLNICTWA

REFERAT 
KSIĘGOWOŚCI
BUDŻETOWEJ,

WYMIARU
PODATKÓW

I OPŁAT

REFERAT 
OGÓLNO - 

ORGANIZACYJNY, 
OBSŁUGI 

SAMORZĄDOWEJ
I KADR

REFERAT 
SPRAW 

OBYWATELSKICH

Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Pajęcznie

MIEJSKO - GMINNY
OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ

MIEJSKI
OŚRODEK
KULTURY

MIEJSKI
ZAKŁAD

KOMUNALNY

BIBLIOTEKA
PUBLICZNA

GMINY I MIASTA
PAJĘCZNO

ZESPÓŁ
DS. OBSŁUGI

INFORMATYCZNEJ 

ZASTĘPCA
BURMISTRZA

MIEJSKI
OŚRODEK
SPORTU

I REKREACJI

J E D N O S T K I   J E D N O S T K I

REFERAT
INWESTYCJI,
ZAMÓWIEŃ

PUBLICZNYCH
I POZYSKIWANIA

FUNDUSZY 
ZEWNĘTRZNYCH

Załącznik do zarządzenia Nr 504/22
Burmistrza Pajęczna
z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C653422-6C27-4775-A080-59C45DD05A55. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 20

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page 1

